JOSE DE CUCUTA PARA DOTACION Y FORTALECIMIENTO DE LAS JAC DE LA COMUNA 3 DE 
CUCUTA. 

PRESUPUESTO DEL CONVENIO 

Por su naturaleza, el presente contrato no tiene valor, pero para efectos contables del Municipio de San 
José de Cucuta, el valor total de los bienes muebles sujeto a registro asciende a la suma de 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE. ($352.620.000,00) impuestos y costos incluidos. 

L‘m e} “s Mcnlnm Estratégica 
f“V r‘n 

ion: §@‘§ SAN10SE Dt Subproceso Coordinacion Institucional Xgrswn. Fecha: 7/4/2025 

Proceso Direccionamiento y Planeacion Cédigo: DPE-FO-58 

c“fl“]ln Formato Resoluciones Pégina 6 de 8

[...]

JQSE DE CUCUTA PARA DOTACION Y FORTALECIMIENTO DE LAS JAC DE LA COMUNA 3 DE 

CUCUTA. 

ARTICULO SEGUNDO: Que, por su naturaleza, el presente contrato no tiene valor, pero para efectos 

contables del Municipio de San José de Clicuta, el valor total de los bienes muebles sujeto a registro 
asciende a la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL 
PESOS MONEDA CORRIENTE. ($352.620.000,00) impuestos y costos incluidos. 

ARTICULO TERCERO: De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.1.1.7.1 del Decreto 1082 de 
2015, el presente acto administrativo se Publicard en la pagina web de Colombia Compra Eficiente 
https://www.colombiacompra.gov.co/secop-ii